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FODBOLDAFDELINGEN . . .  

Så er turneringen for alle fodboldafdelingens hold så småt 

ved at gå i gang, men spillerne eller ihvert fald mange 

af dem, har været i gang siden sidste lørdag i januar, så 

nedenfor kan du læse lidt om noget af de nye i fodboldaf-

delingen.

TRæNINGSSTART

Vi startede traditionen tro sidste lørdag i januar med en let 

gang træning. Igen i år var der mødt godt 30 spillere op til 

en let gang træning og småbold, hvor man kunne samle lidt 

point til sin egen ”hånekonto”. Det er altid godt at have lidt 

på kontoen, hvis nogen skulle blive for kæphøje i løbet af 

sæsonen. Næstformand Kenneth Toft stod i formand Lasse 

Vinthers fravær for velkomsten til såvel nye som gamle spil-

lere, og træner Martin Haakansson ledere træningen med 

sædvanlig sikker hånd og høje tilråb. Efter træningen var 

der den traditionelle suppe og medlemsmøde.

MEDLEMSMøDE

Fodboldafdelingen holdt medlemsmøde i forlængelse af 

træningsstarten og suppen. Afdelingens årberetning 2010 

kan ses på www.pifodbold.dk. Fodboldafdelingen valgte at 

hæve særkontingentet fra kr. 30,- til kr. 35,- på grund af en 

stram økonomi. Regnskabet for 2010 vidste en underskud 

på godt kr. 10.000,00 ligesom 2009 også gav et lidt stort 

underskud. Udover stigningen i særkontingentet er der ta-

get andre tiltag, således vores økonomi forhåbentlig kan ba-

lancere fremover. I forbindelse med medlemsmødet valgte 

Rasmus Kofoed Pedersen at trække sig fra bestyrelsen ef-

ter vedudført arbejde igennem flere år. Der blev rokeret lidt 

på posterne i bestyrelsen, og som nyt bestyrelsesmedlem 

valgtes Lone Mikkelsen, der er en af de trofaste spillere på 

dameholdet og har været det igennem mange år.

  

TRæNINGSLEJR

Fodboldafdelingen måtte i år aflyse træningslejren på 

grund af manglende tilslutning. I stedet blev der lørdag d. 

26. marts arrangeret træningssamling og træningskampe 

for flere af holdene. Der var stor tilslutning til dette arran-

gement. Samme dag spille Norge og Danmark kvalifika-

tionskamp til EM, så dagen kunne afrundes med socialt 

samvær og fodbold på storskærm. Dette skete på O’Learys 

Sportsbar og Restaurant på Hovedbanegården, hvor alle 

hyggede sig og igen viste, at de fleste ikke kan slå os i 3. 

halvleg.

TURNERINGEN 2011

Turneringen for 1. holdet er fortsat fra efteråret. Holdet 

ligger lidt under toppen, men med et godt forår er der håb 

forude. Holdet skal igen i år møde bl.a. CSC (Christiania 

Sports Club), hvor vi har revanche tilgode. Dameholdet 

skal se om de igen kan præge serie 1 efter det ikke blev 

til mange sejre i Københavnerserien. Oldboys spiller som 

eneste hold turnering der løbet forår – efterår. Øvrige hold 

spiller halvårs holdturneringer, så de er bare med at komme 

ud af starthullerne. Holdene kan følges på www.pifodbold.

dk, hvor der er link til DBUKøbenhavn m.m. 

      Nyt fra 

fodboldafdelingen

Lone Mikkelsen, nyt bestyrelsesmedlem.
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